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2017 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 10. - 11.6.2017

Konkurencja 13 Kobiet, 50m motylkowy 12 lat i starsi
10.06.2017 - 15:15 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. SZUBZDA Zuzanna 13 Skarpa Lublin 31.28 476
2. WILGOCKA Wiktoria 13 Wodnik Krasnystaw 32.25 434
3. DRAGAN Julia 13 Olimpia Lublin 32.66 418
4. SZUPER Katarzyna 13 Orka Zamość 32.93 408
5. ANTONIAK Julia 13 Swim10 Puławy 33.96 372
6. BEDNARZ Julia 13 Orka Zamość 34.27 362
7. PYSZNIAK Alicja 12 Olimpia Lublin 34.77 346
8. RADKOWIAK Agata 13 Olimpijczyk 23 Lublin 34.96 341
9. MALINOŚ Julia 13 Orka Zamość 35.07 338

10. TOPOROWSKA Magdalena 13 Fala Kraśnik 35.10 337
11. ŁUSZCZEW Brygida 13 Olimpijczyk 23 Lublin 35.17 335
12. WAŁACH Emilia 13 UKS 51 Lublin 35.56 324
13. KOWALSKA Zuzanna 12 Olimpijczyk 23 Lublin 36.23 306
14. SIOMA Zuzanna 13 Orka Zamość 36.45 301
15. NIEDZIELSKA Paulina 13 WUKS SP 30 Lublin 36.73 294
16. CHMIELEWSKA Adrianna 12 Wodnik Krasnystaw 36.97 288
17. STAWSKA Laura 12 Wodnik Krasnystaw 37.06 286
18. SOSNÓWKA Oliwia 12 Fala Kraśnik 38.39 257
19. STRZYŻEWSKA Weronika 13 WUKS SP 30 Lublin 38.48 255
20. CZEBRESZUK Patrycja 13 AZS AWF Biała Podl. 38.99 245
21. SUSZEK Zuzanna 12 Swim10 Puławy 39.97 228
22. MITUŁA Magdalena 13 Olimpia Lublin 40.14 225
23. BIELECKA Daria 12 Olimpia Lublin 40.29 222
24. ŚLICZNIAK Kinga 12 Lublinianka 40.46 220

JUNIOR MŁODSZY

1. PIESKO Martyna 14 Lublinianka 30.20 529
2. TERLECKA Anna 15 Wodnik Krasnystaw 30.42 517
3. OSINIAK Iga 14 Olimpia Lublin 31.00 489
4. SZYNDLER Aleksandra 15 Swim10 Puławy 31.10 484
5. LUTKIEWICZ Gabriela 14 Wisła Puławy 31.92 448
6. ŚWIĄTEK Martyna 15 Skarpa Lublin 32.16 438
7. ADAMEK Barbara 15 Olimpia Lublin 33.07 403
8. LATO Karolina 14 Skarpa Lublin 34.65 350
9. DZIĘSŁAW Emilia 15 Fala Kraśnik 34.73 348

10. CICHOCKA Oliwia 14 Olimpijczyk 23 Lublin 34.81 345
11. BUGAŁA Martyna 15 Lublinianka 34.84 344
12. WĘGRZYNIAK Aleksandra 14 Huragan Międzyrzec Podl. 35.71 320
13. SZEWCZYK Zofia 15 Fala Kraśnik 36.34 303
14. RADKOWSKA Daria 14 Olimpijczyk 23 Lublin 38.29 259
15. KURZYNA Aleksandra 14 Fala Kraśnik 38.48 255
16. MAZUR Julia 14 Fala Kraśnik 41.76 200
17. PIEKARZ Katarzyna 14 Orlik Lublin 42.59 188

OPEN

1. CZARNECKA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 29.09 592
2. REDNER Sandra 18 Skarpa Lublin 29.52 566
3. ADAMCZYK Julia SL 18 AZS UMCS Lublin 30.06 536
4. ŻMUDA Weronika SL 17 AZS UMCS Lublin 30.10 534
5. PIESKO Martyna 14 Lublinianka 30.20 529
6. TERLECKA Anna 15 Wodnik Krasnystaw 30.42 517
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2017 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 10. - 11.6.2017

Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

7. OSINIAK Ewa SL 17 AZS UMCS Lublin 30.49 514
8. ANDRZEJEWSKA Kamila SL 18 AZS UMCS Lublin 30.59 509
9. SAMUŁA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 30.72 502

10. SKOWRONEK Zuzanna 16 UKS 51 Lublin 30.84 497
11. PROCHOWNIK Olimpia SL 18 AZS UMCS Lublin 30.97 490
12. OSINIAK Iga 14 Olimpia Lublin 31.00 489
13. SZYNDLER Aleksandra 15 Swim10 Puławy 31.10 484
14. SZUBZDA Zuzanna 13 Skarpa Lublin 31.28 476
15. TOMOŃ Martyna 17 Skarpa Lublin 31.56 463
16. MIKOŁAJEK Weronika 17 Avia Świdnik 31.68 458
17. BOROWIEC Weronika 16 Lider Chełm 31.69 458
18. LUTKIEWICZ Gabriela 14 Wisła Puławy 31.92 448
19. ŚWIĄTEK Martyna 15 Skarpa Lublin 32.16 438
20. WILGOCKA Wiktoria 13 Wodnik Krasnystaw 32.25 434
21. MIKOŁAJEK Aleksandra 17 Avia Świdnik 32.30 432
22. WÓJTOWICZ Julia SL 17 Skarpa Lublin 32.43 427
23. DRAGAN Julia 13 Olimpia Lublin 32.66 418
24. SZUPER Katarzyna 13 Orka Zamość 32.93 408
25. HAŁKA Wiktoria 16 Sparta Biłgoraj 33.05 403
26. ADAMEK Barbara 15 Olimpia Lublin 33.07 403
27. ANTONIAK Julia 13 Swim10 Puławy 33.96 372
28. STEFANIUK Oliwia 16 AZS AWF Biała Podl. 34.18 365
29. BEDNARZ Julia 13 Orka Zamość 34.27 362
30. WŁODARCZYK Zuzanna 16 Huragan Międzyrzec Podl. 34.35 359
31. KAPROŃ Aleksandra 16 Fala Kraśnik 34.55 353
32. LATO Karolina 14 Skarpa Lublin 34.65 350
33. DZIĘSŁAW Emilia 15 Fala Kraśnik 34.73 348
34. PYSZNIAK Alicja 12 Olimpia Lublin 34.77 346
35. CICHOCKA Oliwia 14 Olimpijczyk 23 Lublin 34.81 345
36. BUGAŁA Martyna 15 Lublinianka 34.84 344
37. RADKOWIAK Agata 13 Olimpijczyk 23 Lublin 34.96 341
38. MALINOŚ Julia 13 Orka Zamość 35.07 338
39. TOPOROWSKA Magdalena 13 Fala Kraśnik 35.10 337
40. ŁUSZCZEW Brygida 13 Olimpijczyk 23 Lublin 35.17 335
41. WAŁACH Emilia 13 UKS 51 Lublin 35.56 324
42. WĘGRZYNIAK Aleksandra 14 Huragan Międzyrzec Podl. 35.71 320
43. KOWALSKA Zuzanna 12 Olimpijczyk 23 Lublin 36.23 306
44. SZEWCZYK Zofia 15 Fala Kraśnik 36.34 303
45. SIOMA Zuzanna 13 Orka Zamość 36.45 301
46. NIEDZIELSKA Paulina 13 WUKS SP 30 Lublin 36.73 294
47. CHMIELEWSKA Adrianna 12 Wodnik Krasnystaw 36.97 288
48. STAWSKA Laura 12 Wodnik Krasnystaw 37.06 286
49. RADKOWSKA Daria 14 Olimpijczyk 23 Lublin 38.29 259
50. SOSNÓWKA Oliwia 12 Fala Kraśnik 38.39 257
51. KURZYNA Aleksandra 14 Fala Kraśnik 38.48 255

STRZYŻEWSKA Weronika 13 WUKS SP 30 Lublin 38.48 255
53. CZEBRESZUK Patrycja 13 AZS AWF Biała Podl. 38.99 245
54. SUSZEK Zuzanna 12 Swim10 Puławy 39.97 228
55. MITUŁA Magdalena 13 Olimpia Lublin 40.14 225
56. BIELECKA Daria 12 Olimpia Lublin 40.29 222
57. ŚLICZNIAK Kinga 12 Lublinianka 40.46 220
58. MAZUR Julia 14 Fala Kraśnik 41.76 200
59. PIEKARZ Katarzyna 14 Orlik Lublin 42.59 188


